



ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn

tel.: 68 347 73 00

fax: 68 384 25 90

e-mail: sekretariat@spzozwolsztyn.pl

<http://www.spzozwolsztyn.pl>

NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia 15. września, 2020 r.

Wykonawcy

SPZOZ/DZPiZ/181/2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadania pn: sukcesywna 24 miesięczna dostawa jałowych materiałów medycznych jednorazowego użytku dla SPZOZ w Wolsztynie; **PN/14/2020.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - (tekst jedn.: Dz.U.2019.1843) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW I

Pytanie 1 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 4 Kateterów do histerosalpingografii rozmiar7F, długość 40cm, balon 2,0 -3,0ml (do napełnienia roztw.0,9%NaCl), nietoksyczny, sterylizowany radiacyjnie; rozmiar oznaczony kolorem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZESTAW II

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy dostawy w zakresie zapisów § 13 ust. 1:

Zamawiający może nałożyć na wykonawcę kary umowne: /

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- a. za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia liczonego od wartości **brutto** niezrealizowanej umowy;

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

- b. za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości **0,5%** wartości **brutto** niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanego w terminie przedmiotu umowy;**

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

- c. w razie zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji w terminach określonych w § 3 wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w kwocie **200,00 zł**. Zapłata kary umownej nie pozbawia Zamawiającego do skorzystania z uprawnień określonych w § 3 pkt. 6, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego przedmiotu umowy.**



Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZESTAW III

1. dot. SIWZ III pkt. 6 c, Umowa § 2 ust. 4 c

Zamawiający zapisał w tych punktach iż wymaga, aby przedmiot zaofertowane materiały medyczne w dniu dostawy posiadały nie krótszy niż 12 miesięczny termin ważności (...). Ponieważ nie wszystkie elementy systemu zamkniętego posiadają 12 miesięczny termin ważności, a wynika to ze specyfiki odczynnika znajdującego się w probówko – strzykawce (dot. Pakiet nr 12 poz. 7), prosimy o możliwość dopuszczenia probówko-strzykawk, których termin ważności będzie wynosił minimum 6 miesięcy. Taki zapis umożliwi uniknięcie nieporozumień związanych z terminem ważności preparatów, przy zachowaniu ich pełnych parametrów użytkowych. Swoją argumentację pragniemy wzmocnić również faktem, że Zamawiający będzie zaspokajał swoje potrzeby na bieżąco (realizacja zamówień cząstkowych w terminie do 3 dni) bez zbędnego składowania produktów. W związku z tym prosimy o dopuszczenie strzykawko-probówek z pozycji: 7 w Pakiecie nr 12 z 6-cio miesięcznym terminem ważności w.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. dot. SIWZ rozdz. XIV pkt 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zakresu kryterium 2 - termin dostawy, gdzie **minimalny termin wynosiłby 2 dni a maksymalny 4 dni** z odpowiednim przyznaniem punktacji. Oczekiwanie realizacji zamówienia w ciągu 1 dnia, nie uwzględnia odległości kilometrowej z odległych miast i tym samym wpływa negatywnie na równe traktowanie oferentów (zgodnie z rozdz. 2 art. 7.1 Ustawy Pzp), preferując wykonawców z bliskiej okolicy. Dodatkowo, procedury logistyczne w firmach przewozowych, narzucają minimalny czas realizacji zamówienia, który może wynieść nawet 3 dni robocze, od chwili złożenia zamówienia.

Kolejnym argumentem niech będzie fakt, iż dostarczany asortyment w Pakiecie nr 12 nie posiada bardzo krótkiego terminu ważności, przez co Zamawiający jest w stanie wcześniej określić wielkość zapotrzebowania i może wcześniej złożyć zamówienie, dzięki czemu Wykonawca będzie mógł terminowo zrealizować dostawę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. dot. SIWZ rozdz. III pkt 9, Umowa § 4 ust. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Wzoru Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. dot. Umowa § 13

Prosimy o modyfikację zapisów § 13 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



ZESTAW IV

Dotyczy: Pakiet nr 13

- 1) Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia należał do Medycznej Klasy IIa czy dopuszcza niższą klasę I? SIWZ nie zawiera w/w informacji.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga, aby przedmiot zamówienia należał do Medycznej Klasy IIa.

- 2) Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 4 Jałowe wymazówki do wymazów z tworzywa sztucznego z tamponem, z podłożem AMIES, pakowane indywidualnie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w poz. 4 Jałowe wymazówki do wymazów z tworzywa sztucznego z tamponem, z podłożem AMIES, pakowane indywidualnie. **W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.**

ZESTAW V

Przedmiot zamówienia:

Pakiet 13, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymazówek jałowych z tworzywa sztucznego z wacikiem wiskozowym pakowanych w probówki transportowe?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet 13, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymazówek jałowych z tworzywa sztucznego z wacikiem wiskozowym pakowanych indywidualnie w probówki transportowe, do pobierania wymazów z nosa i z gardła?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jeżeli nie wyrazi zgody na powyższe, to czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu?

Pozwoli to na złożenie ważnych ofert większej liczbie wykonawców, tym samym podniesie konkurencyjność Państwa postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

Z wyrazami szacunku
Dyrektor SPZOZ w Wolsztynie
Karol Mońko

DYREKTOR
Karol Mońko

Sporządziła: Bernadeta Kurp we współpracy z KP



DYREKTOR

Karel Moravský